

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia asády a zateplenie OU Čečehov

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: OU Čečehov

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 29. 3. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						12 801,975	10,446
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						133,043	1,543
1	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	4,200	31,677	133,043	1,543
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						10 922,357	3,728
2	622451122	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hrubá zatretá	m2	34,000	5,664	192,576	1,639
3	622463110	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien cementový, pokrytie 100 %	m2	30,000	4,918	147,540	0,300
4	622464221	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1 mm	m2	299,000	8,061	2 410,239	0,807
5	625250157	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	15,000	38,814	582,210	0,182
6	625253050	Kontaktný zateplovací systém SAKRET - Klasik doskami POLYSTYRÉN EPS 70 hr.150 mm, bez omietky	m2	248,000	30,604	7 589,792	0,799
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 494,033	5,176
7	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	299,000	2,488	743,912	0,000
8	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	299,000	1,493	446,407	5,176
9	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	99,000	2,488	246,312	0,000
10	978021141	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	34,000	1,182	40,188	0,000
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,408	9,967	4,067	0,000
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,080	0,336	1,371	0,000
13	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,408	28,862	11,776	0,000
99 Presun hmôt HSV						252,542	0,000
14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,446	24,176	252,542	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						431,358	0,036
766 Konštrukcie stolárske						431,358	0,036
15	766621264	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné nad 1,50 m2	ks	2,000	18,623	37,246	0,004
16	6114103900	Plastové okno SALAMANDER pevné výšky/šírky 1400/1400 mm	ks	2,000	197,056	394,112	0,031
Celkom						13 233,333	10,482